
Комунальна установа
«Центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» 

Житомирської обласної ради 
ПРОТОКОЛЬНЕ РІШЕННЯ 
УПОВНОВАЖЕНОЇ ОСОБИ

м.Житомир від 28 липня 2022 р.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Розгляд та розкриття тендерних пропозицій по закупівлі №:ІІА-2022-06-27-001064-а: код ДК 
021:2015: 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних 
засобів і супутнього обладнання (Послуги з шиномонтажу пневмошин в м. Житомир) на 
очікувану вартість 94 500,00 грн. (дев’яносто чотири тисячі п’ятсот грн. 00 кой.) з ПДВ.

У червні 2022 року було розпочато процедуру закупівлі послуг, а саме: код за ДК 021: 
2015:50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і 
супутнього обладнання (Послуги з шиномонтажу пневмошин в м.Житомир) на очікувану 
вартість 94 500,00 грн. (дев’яносто чотири тисячі п ’ятсот грн. 00 коп.) з ПДВ (відкриті торги з 
публікацією англійською мовою).

Оголошення про проведення відкритих торгів закупівлі за кодом ДК 021:2015:50110000-9 
Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього 
обладнання (Послуги з шиномонтажу пневмошин в м. Житомир) на очікувану вартість 94 500,00 
грн. (дев’яносто чотири тисячі п’ятсот грн. 00 коп.) з ПДВ було розміщено на веб-порталі 
Уповноваженого органу з питань закупівель (http://prozorro.gov.ua) 27.06.2022 року на закупівлю 
№ :иА-2022-06-27-001064-а.

Відповідно до положень Закону України «Про публічні закупівлі» у день і час закінчення 
строку подання тендерних пропозицій, зазначених в оголошенні, відбулось розкриття тендерних 
пропозицій:

код ДК 021:2015: 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування 
мототранспортних засобів і супутнього обладнання (Послуги з шиномонтажу пневмошин в м. 
Житомир) на очікувану вартість 94 500,00 грн. (дев’яносто чотири тисячі п’ятсот грн. 00 коп.) з 
ПДВ.

Подано 3 тендерні пропозиції від:
1. КНП "АВТОБАЗА САНІТАРНОГО ТРАНСПОРТУ ЛІКУВАЛЬНО- 

ПРОФІЛАКТИЧНИХ ЗАКЛАДІВ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я" ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ";

2. ФОП ВИГОВСЬКИЙ ІГОР ФЕЛІКСОВИЧ;
3. ФОП "НЕДАШКІВСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ".
Пропозиції розглянуті, складено Протокол розгляду тендерних пропозицій (Додаток 1 до 

Протокольного рішення), який пропонується затвердити.

УПОВНОВАЖЕНА ОСОБА ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Протокольне рішення розгляду тендерних пропозицій по закупівлі № :ГІА- 
2022-06-27-001064-а код за ДК 021:2015:50110000-9 Послуги з ремонту і технічного 
обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання (Послуги з шиномонтажу 
пневмошин в м. Житомир) (Додаток 1 до Протокольного рішення).

2. Оприлюднити Протокольне рішення розгляду тендерних пропозицій в електронній 
системі закупівель згідно чинного законодавства у сфері публічних закупівель.

Уповноважена особа 
фахівець з публічних закупівель Світлана СЕРГІЄНКО

http://prozorro.gov.ua


Додаток 1 до Протокольного рішення

Протокол розгляду тендерних пропозицій по закупівлі 
№ :иА-2022-06-27-001064-а: код ДК 021:2015: 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного 

обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання 
(Послуги з шиномонтажу пневмошин в м. Житомир) на очікувану вартість 94500,00 грн. 

(дев’яносто чотири тисячі п’ятсот грн. 00 коп.) з ПДВ.

1) Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство «Центр екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф» Житомирської обласної ради

Місцезнаходження замовника: 10031, м. Житомир, вул. Покровська 98-В 
Код ЄДРПОУ замовника: 38500095
Категорія замовника: 3 група (п.З ч. 1 ст.2 ЗУ "Про публічні закупівлі)

2) Унікальний номер оголошення: №:иА-2022-06-27-001064-а.
3) Перелік тендерних пропозицій:

Тендерна пропозиція КНП "АВТОБАЗА САНІТАРНОГО ТРАНСПОРТУ ЛІКУВАЛЬНО- 
ПРОФІЛАКТИЧНИХ ЗАКЛАДІВ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я" ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ";

Тендерна пропозиція ФОП ВИГОВСЬКИЙ ІГОР ФЕЛІКСОВИЧ;
Тендерна пропозиція ФОП "НЕДАШКІВСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ".

4) Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи) 
учасників:

1. КНП "АВТОБАЗА САНІТАРНОГО ТРАНСПОРТУ ЛІКУВАЛЬНО-
ПРОФІЛАКТИЧНИХ ЗАКЛАДІВ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я" ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ".

2. ФОП ВИГОВСЬКИЙ ІГОР ФЕЛІКСОВИЧ
3. ФОП "НЕДАШКІВСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ"

5) Результат розгляду кожної тендерної пропозиції:
1. КНП "АВТОБАЗА САНІТАРНОГО ТРАНСПОРТУ ЛІКУВАЛЬНО-

ПРОФІЛАКТИЧНИХ ЗАКЛАДІВ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я" ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ"- допущено до аукціону;

2. ФОП ВИГОВСЬКИЙ ІГОР ФЕЛІКСОВИЧ - допущено до аукціону;
3. ФОП "НЕДАШКІВСЬКИЙ ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ"- допущено до аукціону.


